
Investeringselskabet af 1. juli 1987 ApS

Årsrapport for 2013/14

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 66 58 40 11

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/9 2014

Lene Frankov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Investeringselskabet af 1. juli 1987 ApS
Østerholmvej 3
6600 Vejen

CVR-nr.: 66 58 40 11
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Vejen

Bestyrelse

Jette Schultz
Lene Frankov
Erhard Tranborg

Direktion

Lene Frankov

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år udlejnings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på DKK 107.991, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en negativ egenkapital på DKK 108.964.

Som følge af utilfredsstillende resultater i tidligere år har selskabet tabt selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på selskabslovgivningens kapitaltabsbestemmelser og vil nøje følge udviklingen i indtjeningen.

Kapitalberedskabet

Selskabets kapitalberedskab vurderes tilstrækkeligt til opfyldelse af selskabets planlagte driftsaktiviteter og investeringer i det kommende regnskabsår, idet de nuværende kreditfaciliteter fortsætter uændrede. Den fornødne likviditet vil blive stillet til rådighed for selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets grunde og bygninger er efter balancedagen solgt til en værdi over den bogførte.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2013/14 DKK	2012/13 DKK
Bruttotab		-50.627	-49.961
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-17.897	-17.897
Resultat før finansielle poster		-68.524	-67.858
Finansielle omkostninger	1	-39.467	-36.345
Resultat før skat		-107.991	-104.203
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-107.991	-104.203

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-107.991	-104.203
		-107.991	-104.203

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2013/14 DKK	2012/13 DKK
Grunde og bygninger		495.874	513.771
Materielle anlægsaktiver	2	495.874	513.771
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver	3	54.000	54.000
Anlægsaktiver		549.874	567.771
Andre tilgodehavender		4.035	502
Tilgodehavender		4.035	502
Omsætningsaktiver		4.035	502
Aktiver		553.909	568.273

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2013/14 DKK	2012/13 DKK
Selskabskapital		504.000	504.000
Overført resultat		-612.964	-504.973
Egenkapital	4	-108.964	-973
Kreditinstitutter		187.922	228.969
Langfristede gældsforpligtelser	5	187.922	228.969
Kreditinstitutter	5	189.030	182.106
Anden gæld		285.921	158.171
Kortfristede gældsforpligtelser		474.951	340.277
Gældsforpligtelser		662.873	569.246
Passiver		553.909	568.273
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u> DKK	<u>2012/13</u> DKK
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.467	36.345
	<u>39.467</u>	<u>36.345</u>
 2 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger
		DKK
Kostpris 1. juli		894.883
Kostpris 30. juni		894.883
Ned- og afskrivninger 1. juli		381.112
Årets afskrivninger		17.897
Ned- og afskrivninger 30. juni		399.009
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>495.874</u>
 3 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdipa- pirer og kapital- andele
		DKK
Kostpris 1. juli		54.000
Kostpris 30. juni		54.000
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>54.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	504.000	-504.973	-973
Årets resultat	0	-107.991	-107.991
Egenkapital 30. juni	504.000	-612.964	-108.964

5 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2013/14 DKK	2012/13 DKK
Kreditinstitutter		
Efter 5 år	0	50.835
Mellem 1 og 5 år	187.922	178.134
Langfristet del	187.922	228.969
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	189.030	182.106
	376.952	411.075

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for :

Selskabet har udstedt pantebreve på i alt DKK 642.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2014 udgør DKK 495.874.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Advokat Lene Frankov

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Jette Schultz

Bestyrelsesmedlem

Erhard Tranborg

Bestyrelsesmedlem
